
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 лютого 2026 року                селище Слобожанське                                  № 108  

 

 
Про введення в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення переможця конкурсу з 

визначення суб’єктів господарювання на здійснення операцій із збирання та 

перевезення побутових відходів на території частини селища Слобожанське 

Слобожанської селищної територіальної громади 

 

 

Керуючись пунктами 32, 33, 34 Порядку проведення конкурсу на здійснення операцій із 

збирання та перевезення побутових відходів, затвердженого постановою КМУ від 25 серпня 

2023 року № 918, ст. ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи протокол № 1 від 12.02.2026 засідання конкурсної комісії на визначення 

виконавця послуги з вивезення твердих побутових відходів на території  частини селища 

Слобожанське Слобожанської селищної територіальної громади, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ввести в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення переможця конкурсу з 

визначення суб’єктів господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів на території частини селища Слобожанське Слобожанської селищної 

територіальної громади та затвердити протокол конкурсної комісії від 12 лютого 2026 року               

№ 1 (додається).  

2. Визначити ФОП Бородіна Павла Станіславовича виконавцем послуг з поводження з 

побутовими відходами (вивезення твердих побутових відходів) на території частини селища 

Слобожанське Слобожанської селищної територіальної громади терміном на 12 місяців. 

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення його на офіційному вебсайті 

Слобожанської селищної ради та її виконавчих органів.  

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря ШАПОВАЛОВА. 

 

Селищний голова                                                                                                  Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 


